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PNC.1
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CobpaHHas ne4yb

lMeyb NocTaBnsieTCA CO CrieayoLWmMMmn NpeayCcTaHOBNEHHbIMU 3NieMeHTaMm
» dnekTpnyeckas cucrema

» O6wmBKa

* BepxHue naHenm

* MI30M5UMOHHBIN MaTepuan

* YBRaxHuUTenb

* [1Bepb

» Cnctema BpaLleHNs Tenexkm

» Bnok BogocHabxeHus

» TennoodbmeHHuk / 6nok TOHoB

* MoTop BeHTUNATOpa

dnaHubl COEQUHEHNI yXKe 3arepMeTU3NpoBaHbl U 3aKpensieHbl UMEKLLMMNCA BUHTAMWN.
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KOMMNOHEHTHI, KOTOpPblE HeJ1b34 YCTaHOBUTb 3apaHee, HaxoOAaTCAd B neKapH0|7| KamMepe
B Tabnuue Huxe nepeyvncrneHbl BbllleyKa3aHHbl€ KOMIMOHEHTbI

)

(e 57

BbiTskka napa

Kpbilwka gbimoxoaa

MoakaTHas pamMna

PyKOBO}J,CTBO no 3KcniyaTtaunn

I'Iapa nep4aTok Ana 3arpy3ku Tenexku B
neyb

BbITskHOM Konnak

Bnok BogocHabxeHus

,El,ep>|<aTenb ana NHCTPpyMeHTOB

Kon-Bo

(neyb Ha Tonnuee)

Kon-Bo

(anekTpuyeckasn neyb)
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A-2 Pa3obpaHHas neyb

19

PNC.2

[lns ynpoLlleHns TpaHCNOPTUPOBKK (C YY4ETOM BbICOThI NMeYM) UMK YCTAHOBKM (B criyyae

HebonbLMX I'IpOéMOB, Y3KNX KOpnaopos “n T.}J,.) neyb MOXXHO AOCTaBUTb B pa306paHHOM Buae.

OcHoBHas pama ne4vn gocTaBnsAeTcst TONbKO YacTMYHO cobpaHHon. OHa coeaguHeHa no
LEeHTPanbHOWM NTIMHUMN HECKOINTbKUMM BUHTAMMU, NIMHUA COEANHEHUS He 3arepMeTu3npoBaHa.
Ecnu rabapuTbl neun CNnLKOM BENMKKN, NPOCTO BbIKPYTUTE YKa3aHHbIE BUHTbI U pasgenute
neym Ha MeHbLlUune B6roKu.

[Npu okoH4YamersnbHoU cbopke HEO6XOOUMO MOMHUMb, YMO criedyem muiamersibHO
3azcepMemu3suposamse UeHmpasrbHoe coeOUHEeHUe U 3aghukcuposame pamy ecemu
npunaz2aruumucss UHmMamu.
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Cnucok He npegycraHaBiMBaeMblX yacTeun

Kon-Bo Kon-Bo

(neyb Ha Tonnuee) (anekTpuyeckasn neyb)

BbiTskka napa

:

Kopobka ¢ bontamu u rankamm 1 1
MogkaTHas pamna 1 1
PykoBoacTBO no akcnnyatauum 1 1
BbITS)XHOW HaBec ¢ 3epkanom 1 1
[MakeTbl C KAMEHHOW BaTON 21 21
Brok BpaweHus 1 1
MeTannuyeckue nsonupyroLmne naHenm 2 2
nepeknaguH

Kptok ansa Tenexku 1 1

** TONbKO ANS NeYen ¢ NogbLEMOM TeNexXKn
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Kopobka cbopa napa

CnusHasg Tpybka

CDpOHTaJ'I bHaA NNacCTUHKa ropesikm

N3onupytowasa naHenb poHTanbHOM
NMNacTUHKM ropernku

,El,ep>|<aTenb ana NHCTPpyMeHTOB

SﬂeKTpI/I‘-IeCKI/II‘/'I AWKK: ANEeKTponntaHne

BHYTpPEHHAS KpblLLKa KOPOOKN BbITSXKKM

3akpbiBatoLLiaa ppoHTanbHasa okpalleHHas
naHenb

Briok anekTpoHarpesarenei

KomMmnnekT naHenen obwmnBku
KoMnnekT naHenemn BepxHen obLLMBKM

KomnnekT ynnotHuTenemn osepu

CobpaHHaga pama nnatdopmbl
* TONbKO ANdA neven ¢ nnatopmon
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Cxema oOLIMBKU

v €01nd
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PNC.3 B

— I OGmMMmMmOUOO W >

OzZz=r

CneumanbHasa naHenb
CneumanbHasa naHenb
CneumanbHasa naHenb
CraHgapTHas naHenb

3agHAasa KonoHHa

lMnacTuHKa ropenku
lMnacTuHKa ropenku
N3onupytowasa Tpyba
MopaepxuBatowmm npodunb
3NEeKTpUYECKon KOpobKkm
dnaHeL KpbiLIKa CAMBHOIO LUMaHra
lMpaBas BepxHssi nepeknaguHa
JleBas BepxHAs nepeknagmHa
3agHas BepxHasa nepeknagnHa

106x2100 mm
381x2100 mm
210x2100 mm
400x2100 mm
H.2300 mm

360x2300 mm
605x2300 mm

L.1812
L.1308
L.782
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PNC.4 G

— I OmMMmMmOUO ™ >
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Cxema BepxHen oOLUIMBKMU

MepenHsas Kpblwka

3agHaa Kpbllka

KpbllwkKa kKamepbl cropaHus
JleBbI KOMNEHcaTop

MpaBbIi KOMNEHCaATOP
KomneHcaTop gaTtymnka

Kpblwka TpyOku BogocHabXeHns
Kpbilwa gbimoxoaa

Kpblwka namn

483x1310 mm

497x1310 mm

986x631 mm

165x473 mm

523x473 mm

nr.02 - 160x160 mm

nr.02 - 80x160 mm

nr.02 — 150x300 - @185 mm
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PNC.4 E
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Cxema BepxHen OoOLUMBKMU

SIZENG

MepenHsas Kpbllwka

3agHaa Kpbllka

Kpbllwka kKamepbl cropaHus

JleBbI KOMNEHcaTop

MpaBbIi KOMNEHCaTOP

KomneHcaTop gaTtymka

Kpblwka TpyOku BogocHabXeHns
Kpblwka namn

KpbllwkKa HarpeBaTesibHbIX 3N1IEMEHTOB

483x1310 mm
497x1310 mm
986x631 mm
165x473 mm
523x473 mm

nr.02 - 160x160 mm
nr.02 - 80x160 mm
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PUC.5
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Cxewma ynnoTtHuTenen aosepu

[MpaBbin 6OKOBOW YNNOTHUTEND
lNeBbIn GokOBOW YNNOTHUTEND
BepxHun ynnotHuTenb
HwxHUIA ynnoTHUTENDL

H. 2000 mm
H. 2000 mm
L. 940 mm
L. 940 mm
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PNC.6

OO w >

Cob6paHHas pama nnatdopmbl
* TONbKO ANs neven ¢ nnatgopmon

MeTannuyeckoe ocHoBaHne @ 900
JleBbIi BEPTUKAnNbHbIA 3f1IEMEHT
[MpaBbii BEPTUKANbHbIA 3N1IEMEHT
BepxHss nepeknaguHa

PAG. 13



